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Dergimizin uzunca bir aradan sonra yayımladığımız bu sayısı 
ilginizi çekeceğini düşündüğümüz konulardan oluştu. Önce-
likle sizlere bilimsel dergilerde hakemlik yapmanın önemini 
takrar hatırlatmak ve bu konuda sizleri teşvik etmek amacıyla 
“Bilimsel Dergilerde Hakemlik” konusunu deneyimlerimize 
dayanarak yazmaya çalıştık. Şubat ayı sonuna doğru TGV’nda 
dergi ile ilgili toplantı sırasında sevgili Erkan PARLAK hoca da 
oradaydı ve depreme bağlı olarak, kliniklerinde fazla sayıda, 
Crush sendromu sonucu oluşan karaciğer enzim yüksekliği 
saptadıkları hasta olduğunu bildirerek bu konuda bir maka-
le yazabileceklerini söyledi. Konunun önemi, güncelliği ve 
GGD’nin misyonu ile çok yakından ilişkili olduğu için mem-
nuniyetle kabul ettik. Dr. Yavuz Emre PARLAR hocası Erkan 
PARLAK ile birlikte “Deprem; Travma, Ezilme (Crush) Send-
romunda Gastrointestinal Komplikasyonlar” başlıklı makaleyi 
yazdılar, biz de makaleye yıkıcı deprem afetine ve deprem 
sırası ve sonrasında yol açtığı gastrointestinal problemlere 
dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak için bu sayıda yer 
verdik.

Bilindiği üzere çoklu yandaş hastalığı olan yaşlı hasta grubun-
da gastrointestinal endoskopik işlemler özel bir itina ister. Dr. 
Osman Çağın BULDUKOĞLU, BDK üyemiz Dr. Serkan ÖCAL 
ile birlikte “İleri Yaş ve Komorbiditeleri Bulunan Hastalarda 
Endoskopik İşlemlerin Yönetimi” başlıklı makaleleriyle bu 
konuyu sizlere yol gösterecek şekilde enine boyuna irdeledi-
ler. BDK üyesi Dr. Züleyha AKKAN ÇETİNKAYA nörolog olan 
eşi Dr. Yılmaz ÇETİNKAYA ile birlikte sık karşılaştığımız ama 
farkında olmazsak gözden kaçabilecek gastroenterolojide 
nörolojik sorunları “Gastroenterohepatolojik Hastalıklarda 

Yeniden Merhaba,

En son Aralık 2020 tarihinde, 24/4 sayısı ile okuyucuyla bu-
luşan Güncel Gastroenteroloji Dergimiz (GGD) çok değerli 
hocamız Prof. Dr. Ali ÖZDEN’in zamansız kaybı, makale sı-
kıntısı ve maddi zorluklar nedeniyle zorunlu olarak yayım 
hayatını sürdürememişti. Son bir yıldır sevgili hocam Doç. 
Dr. Burhan Şahin bu görevi benim üstlenmemi arzu ettiğini 
birkaç kez sözlü olarak dile getirmişti. Sonrasında TGV yöne-
tim kurulunun kararıyla yaklaşık 3 ay önce GGD’nin editörü 
olarak göreve başladığımı sizlere bir mektup ile duyurmuştuk. 
Sonrasında TGV’nin değerli çalışanları sevgili Jülide ve Bektaş 
ile birlikte yoğun bir çalışma içine girdik. Öncelikli hedefimiz 
GGD’yi hakemli bir dergi olarak TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin 
indeksine sokmaktı. Adı geçen indeksin daha önce derleme 
dergi kabulu olmadığı için geçmiş zamanda bu istek gerçek-
leştirilememişti. Son birkaç yıldır TÜBİTAK ULAKBİM TR Di-
zin indeksine derleme dergi kabulüne başlandığı için öncelikli 
hedefimizi bu indekse girme olarak planladık. Bu amaçla ilk 
planda yayım kurulu olarak editor yardımcıları ve Bilimsel 
Danışma Kurulu (BDK) nu belirledik. İki buçuk yıllık aradan 
sonra hızla ilk sayımızı çıkarmak ikinci hedefimizdi. Ancak 
bunun için yeterli makale akışı için zamanın sınırlı olduğunu 
düşünerek görevi kabul eden editör yardımcılarımız ve BDK 
üyelerimizden kendilerinin belirlediği konularda bir derleme 
makale yazmalarını rica ettik, hepsi de yoğun işleri arasında 
bu görevi kabul ettiler, bu vesile ile kendilerine bir kez daha 
teşekkür ederim. Bu arada başlangıç mektubumuzu okuyup 
ilgilenen meslektaşlarımızdan da makaleler geldi. Onları da 
değerlendirip yazım kurallarına hazır halde olanları bu sayıya 
koyduk, kendilerine ilgi ve emekleri için teşekkür ederim.

Editörden
İD  Ülkü SARITAŞ

https://orcid.org/0000-0003-1950-9846


2 Mayıs 2023 • Cilt 25 • Sayı 1

Sarıtaş Ü.

Son iki makaleyi karaciğerden seçtik. Dr. Ahmet Tarık EMİN-
LER “Hepatit B Serolojisinin Yorumlanması: Anti-HBc IgG’nin 
Önemi ve ‘İnaktif Taşıyıcılık’ Kavramı” başlıklı makale ile pra-
tik hekimlikte çok ciddiye alınmayacak bir sorun gibi görülen; 
enzimleri normal, HBV-DNA negative, kronik HBsAg pozitif 
vakalara dikkat çekti. BDK üyemiz Dr. Şule POTUROĞLU gast-
roenterolojinin en önemli konularından biri olan Akut Karaci-
ğer Yetmezliği konusunu herkesin pratik hekimlik hayatında 
işine yarayacak, yol gösterecek bir kılavuz niteliğinde “Akut 
Karaciğer Yetmezliğine Güncel Yaklaşım” başlığı ile ayrıntısı 
ile anlattı. 

Bu sayımızda GGD’nin yazım kurallarını tekrar düzenlenmiş 
haliyle bulacaksınız. Ayrıca web sayfamızda da yazım kuralları 
yenilendi. Bu kurallara göre yazılmış derleme makalelerinizi 
Eylül 2023 tarihinde yayımlanacak olan bir sonraki sayı ve 
daha sonra çıkacak sayılarımız için bekliyoruz.

Herkese iyi okumalar dileriz…

Sık Karşılaşılan Nörolojik Sorunlar” başlığı ile ele aldılar. Ben 
okurken çok yararlandım, sizlerin de ilgisini çekeceğini ve 
faydalı olacağını umuyorum. Gastroenteroloji polikliniklerin-
de çok sık karşılaştığımız bir problemi, gaz ve geğirmeyi Dr. 
Feridun GÜRLEK “Aerofaji, Hava Yutma, Geğirme” başlığı ile 
yazdı. Keyifle okuyacağınızı düşünüyorum. 

Son zamanların en güncel konularından biri Gastrointestinal 
Sistemin Nöroendokrin Tümörleri (NET). Patolog meslekta-
şımız Dr. Arzu Hazal AYDIN sadece patoloji yanını değil klinik 
sınıflama ve tedavi konusunu da içeren, fotoğraflarla zengin-
leştirdiği “Gastrointestinal Kanal Nöroendokrin Tümörlerinin 
Histopatolojisi ve Güncel Tanısal Yaklaşım” başlığı ile NET’leri 
akıcı ve güzel bir makale ile yazarak GGD’nin bu sayısının zen-
ginleşmesine katkıda bulundu. BDK üyemiz Dr. Ayşe KEFELİ 
yeni rehberleri esas alarak “Çölyak Hastalığı” başlığı ile ayrın-
tılı bir Çölyak makalesi yazdı. Her yönüyle Çölyak Hastalığının 
ele alındığı bu makaleyi beğeniyle okuyacağınızı ve çokça ya-
rarlanacağınızı düşünüyorum. 


